
UCHWAŁA NR 19/IV/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie odwołania Measure Authorising Officer (MAO) - Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu 
w ramach realizacji przedsięwzięcia p.n. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 

Konopiska” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Oś Priorytetowa I, 
Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa  finansowanego z Funduszu Spójności.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Jerzego Sochę z pełnienia obowiązków Measure Authorising Officer (MAO) - 
Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu w ramach realizacji przedsięwzięcia p.n. „Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej na terenie Gminy Konopiska” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Oś 
Priorytetowa I, Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa  finansowanego z Funduszu Spójności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 4EEC32B8-8CB0-4D51-AA8E-EDC6A03F2DE3. Podpisany Strona 1




